lista de los asistentes con la constancia de las acciones representadas, resultando que asisten las siguientes 
accromstas: UNO) La compañaa INMOLATINA $.A,, debidamente representada por su Gerente General, la 
señora igemera Rossana Leone Pignataro de Muñoz, propietana de setecientas noventa y nueve (799) 
acciones ordinarias y nomunativas de un valor nominal de un dólar (US$ 100) de los Estados Unidos de 
América cada una, y, DOS) La señora mgeniera Rossana Leone Prgnataro de Muñoz, por sus propios derechos, 
propietaria de una (1) acción ordmaria y nomiativa de un valor de un dólar (US$ 1.00) de los Estados Unidos

[...]

Compañías, se reúne la Junta Gencral Universal y Ordmaria de Acciomstas, y se forma la lista de 
asistentes a la misma, resultando que se encuentran presentes las siguientes personas 

UNO) La compañía INMOLATINA S.A., debidamente representada por su Gerente General, la señora 

Ing. Rossana Leone Pignataro de Muñoz, como propiclana de setecientas noventa y nueve (799) 
acciones ordmaras y nomimatvas de un valor nominal de un dólar (US$ 1.00) de los Estados Unidos 

de América cada vna, que por encontrarse pagadas en el cien por ciento de su valor, le confieren 
derecho a 799 votos, 

DOS) La señora Ing. Rossana Pignataro Leone de Muñoz, por sus propios derechos, como propietaria